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必ず第3希望までご記入ください。

いくら醤油漬（240g）
上限なし

B
B
B

＜例＞「B001」と記入

該当優待品に
記載してある

「B001〜B026」
の商品番号を
ご記入ください。

B001
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●数量限定品および天候・メーカーの都合等で第1希望の優待品をお届けできなくなった場合は、第2、3希望の優待品に振り替えさせていただきます。万一第3希望の優待品もご希望に沿えない場合は、事務局よりご連絡いたします。
●クール宅急便に限り、一部離島へのお届けはできません。●アレルギー物質を含む特定原材料8品目を表記しております。●賞味期限は、出荷日より残り日数の目安を表記しております。●お酒は20歳未満の方のお申し込みはできません。
●状況によりお届けが遅れる場合があります。

いくら醤油漬（240g）

北海道産秋鮭の完熟一歩手前の口どけの
良い卵を厳選し、旨味あふれる「いくら」に
仕上げました。いくら丼や海鮮丼で贅沢に
味わうのはもちろん、手巻き寿司や酒の肴
としてもお楽しみいただけます。

アレルゲン

冷凍

※写真はイメージです

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ 7月中旬よりお届け
時期

上限なし

賞味期限 冷凍 約180日

原料原産地 鮭いくら（北海道産）
加工地 北海道

北海道漁業協同組合連合会
いくら醤油漬60g×4

あご出汁塩麴入り
たらこ（切れ子 2kg）

アラスカ・ベーリング海域で獲れた
鮮度の良いすけそうたら卵を、伯方の
塩と塩麴、虎杖浜のおいしい水、焼き
あご出汁をブレンドし、天然の出汁香る
特製のたらこに仕上げました。

アレルゲン

冷凍

※写真はイメージです

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ 7月中旬よりお届け
時期

賞味期限 冷凍 約180日

原料原産地 すけそうたら卵（アメリカ産）
加工地 北海道

竹丸渋谷水産株式会社
あご出汁塩麴入りたらこ（切れ子 2kg）

名物いかめし・珍味
詰合せ（5種）

国産するめいかとうるち米・もち米の
ブレンド米を特製の甘辛のタレで煮込
んだいかめしと、こだわりの製法で仕
上げた珍味4種のセットです。

アレルゲン

冷凍

※写真はイメージです

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ 7月中旬よりお届け
時期

上限なし

賞味期限 冷凍 約365日加工地 北海道

原料原産地 【いかめし・山わさび松前漬】するめいか（国産）、【いかラー油】するめ
いか（北海道産）、【いかキムチ】アメリカオオアカイカ（ペルー産）、

【数の子松前漬】数の子（イギリス産）

三印三浦水産株式会社
いかめし（2尾入）、いかキムチ120g、いかラー油120g、数の子松前漬120g、
山わさび松前漬120g

十勝白い牧場
アイスセット（6種24個）

十勝橋本牧場の生乳を使用
した牛柄が可愛らしいアイ
スです。

アレルゲン

冷凍

※写真はイメージです

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ 7月中旬よりお届け
時期

加工地 北海道

株式会社ディームファクトリー
プレミアムバニラ・バニラビーンズ・ストロベリー・クリームチーズ・赤肉メロン・
チョコレート各80ml×各4

限定 セット150

B001 B002

B003 B004

限定 セット150
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●数量限定品および天候・メーカーの都合等で第1希望の優待品をお届けできなくなった場合は、第2、3希望の優待品に振り替えさせていただきます。万一第3希望の優待品もご希望に沿えない場合は、事務局よりご連絡いたします。
●クール宅急便に限り、一部離島へのお届けはできません。●アレルギー物質を含む特定原材料8品目を表記しております。●賞味期限は、出荷日より残り日数の目安を表記しております。●お酒は20歳未満の方のお申し込みはできません。
●状況によりお届けが遅れる場合があります。

ドリームドルチェ よくばり
フレーバーセット（14種）

ジェラートショップ「ドリームドルチェ」で
人気のアイスをセットにしました。自社
牧場の新鮮な生乳を24時間以内に
製品化しており、素材の風味を生かし
つつ滑らかな舌触りが特徴的なアイス
をお楽しみいただけるセットです。

アレルゲン

冷凍

※写真はイメージです

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ 7月中旬よりお届け
時期

上限なし

加工地 北海道

株式会社WBC
十勝ミルク・十勝ティラミス・十勝黒豆きなこ・十勝ヨーグルト・十勝あずき・
オホーツク塩・北海道イチゴ・北海道カボチャ・北海道メロン・宇治抹茶・黒ほう
じ茶・イタリアンチョコレート・ラズベリー・ピスタチオ各100ml

gelatrip’s selection
ジェラートBOX（6種12個）

ジャージー乳100%使用の濃厚ジェ
ラート。低温殺菌・ノンホモジナイズで
生乳の風味を最大限に活かします。人気
の6種類を厳選したセットです。北海道
産など厳選素材で作る贅沢な味わい
をお楽しみください。

アレルゲン

冷凍

※写真はイメージです

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ 7月中旬よりお届け
時期

上限なし

加工地 北海道

TF食品株式会社
びえい牧場ジャージーミルク・フレッシュイチゴ・ミルクショコラ・京都宇治抹茶・
ブルーベリーヨーグルト・北海道あずき各120ml×各2

カップジェラートセット
（11種12個）

北海道江別市にある小林牧場のミ
ルクを使用したジェラートをはじめ、
濃厚なピスタチオ、ヘーゼルナッツ
など大人なフレーバーのセットと、甘
くておいしいチョコレートや甘酸っ
ぱいストロベリーなどお子様に人気
なフレーバーを集めたセットです。

アレルゲン

冷凍

※写真はイメージです

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ 7月中旬よりお届け
時期

加工地 北海道

ジュレノルド（16個）

第26回全国菓子大博覧会で名誉総
裁賞を受賞。明治31年の創業から
磨き上げてきた伝統の技で、ハス
カップが持つ独特の風味を極限まで
濃縮したジュレに仕上げました。

アレルゲン

常温

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ 7月中旬よりお届け
時期

上限なし

賞味期限 常温 約120日
加工地 北海道

株式会社三星
ジュレノルド78g×16

限定 セット100

※�ノンホモジナイズとは、牛乳の脂肪球を細かく均一化する「ホモジナイズ」処理を行わない
ことです。

※写真はイメージです

アイビック食品株式会社
小林牧場ミルク80ml×2、モカ・かぼちゃ・ピスタチオ・ミルクハニー・ヘーゼル
ナッツ・チョコレート・ストロベリー・抹茶・マンゴー・レアチーズ各80ml

※原材料にはちみつが含まれておりますので、一歳未満の乳児には与えないでください。

B005 B006

B007 B008
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●数量限定品および天候・メーカーの都合等で第1希望の優待品をお届けできなくなった場合は、第2、3希望の優待品に振り替えさせていただきます。万一第3希望の優待品もご希望に沿えない場合は、事務局よりご連絡いたします。
●クール宅急便に限り、一部離島へのお届けはできません。●アレルギー物質を含む特定原材料8品目を表記しております。●賞味期限は、出荷日より残り日数の目安を表記しております。●お酒は20歳未満の方のお申し込みはできません。
●状況によりお届けが遅れる場合があります。

鳳凰メロン3L 2玉

アレルゲン

常温

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ
7月中旬〜
8月中旬迄

お届け
時期

上限なし

原産地 富良野産

株式会社坂口農産
鳳凰メロン３L×2（計4kg）、ラベンダーポプリ付

国産米油だけで揚げた
ポテトチップス（24袋）

国産の馬鈴薯（じゃがいも）を
ザクギリカットし、国 産 米 油
10 0 ％で揚 げ、北 海 道 産オ
ホーツクの塩のみで味付けし
ました。

アレルゲン

常温

※写真はイメージです

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ 7月中旬よりお届け
時期

上限なし

賞味期限 常温 約90日
加工地 北海道

深川油脂工業株式会社
国産米油だけで揚げたポテトチップス60g×24

バスクチーズケーキ（2個入）
10袋セット

北海道製造のクリームチーズをたっぷり
使用し、濃厚な味に仕上げました。スペイ
ン・バスク地方発祥の焦げ目に特徴のあ
るチーズケーキです。

アレルゲン

冷凍

※写真はイメージです

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ 7月中旬よりお届け
時期

上限なし

賞味期限 冷凍 約175日
加工地 北海道

みれい菓株式会社
バスクチーズケーキ（2個入）×10

北海道はやきた
チーズセット（4種7個）

国産チーズ専門工場発祥の地といわれて
いる、安平町の歴史を継ぐ「はやきた」ブ
ランド。北海道産生乳使用の手作りチーズ
は、クリーミーでまろやか。受賞歴のある
豊かなミルク風味のチーズを詰め合わせ
た自慢の逸品です。

アレルゲン

冷蔵

※写真はイメージです

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ 7月中旬よりお届け
時期

上限なし

賞味期限 冷蔵 約59日加工地 北海道

有限会社プロセスグループ夢民舎
カマンベールチーズはやきた110g・スモークカマンベールチーズはやきた
110g・クリームチーズはやきた160g×各2、はやきたダブルチーズクリーム＆
ブルー120g

北海道富良野の大地で、芦別
岳から流れる流水と、こだわり
の土で育てたメロンです。寒暖
差の激しい盆地で育つので、
実が引き締まりおいしくなり
ます。

※写真はイメージです

※2025年7月15日までにご投函ください。

B009 B010

B011 B012
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●数量限定品および天候・メーカーの都合等で第1希望の優待品をお届けできなくなった場合は、第2、3希望の優待品に振り替えさせていただきます。万一第3希望の優待品もご希望に沿えない場合は、事務局よりご連絡いたします。
●クール宅急便に限り、一部離島へのお届けはできません。●アレルギー物質を含む特定原材料8品目を表記しております。●賞味期限は、出荷日より残り日数の目安を表記しております。●お酒は20歳未満の方のお申し込みはできません。
●状況によりお届けが遅れる場合があります。

北海道・新得
乾麺詰合せ（そばつゆ付）

北海道産のそばと小麦を使用した
そばとうどん、鰹節と鯖節を贅沢に使
用した出汁の効いたつゆのセットで
す。北海道の豊かな自然が育んだそ
ばの風味をお楽しみください。

アレルゲン

常温

※写真はイメージです

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ 7月中旬よりお届け
時期

上限なし

賞味期限 常温 約360日
加工地 北海道他

新得物産株式会社
新得そば180g×8、新得うどん180g×4、新得そばのつゆ500ml

北海道素材にこだわった
カレーセット（2種10袋）

数種類のスパイスをブレンドしたコク
のある本格派のスープカレーとオリ
ジナルブレンドのスパイスがおいしさ
の秘密のビーフカレー。北海道素材を
使った、袋のまま電子レンジ調理でき
るカレーのセットです。

アレルゲン

常温

※写真はイメージです

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ 7月中旬よりお届け
時期

上限なし

賞味期限 常温 約180日
加工地 北海道

株式会社南華園
北海道素材にこだわったビーフカレー・北海道鶏肉と野菜のスープカレー
各230g×各5

奥芝商店 食べ比べ
スープカレーセット（2種4袋）

アレルゲン

冷凍

※写真はイメージです

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ 7月中旬よりお届け
時期

上限なし

賞味期限 冷凍 約180日
加工地 北海道

株式会社NEXT LEVEL
スープカレー（海鮮・ハンバーグ）各400g×各2

HOKKAIDO BEST
SELECTIONセット（3種12個）

北海道産食材を使用した3種のカレーを
ご用意いたしました。十勝牛の旨味と玉
ねぎのコクが凝縮された濃厚カレー、豚
角煮の風味豊かなカレー、牛肉と玉ねぎ
をじっくり煮込んだビーフカレーの12食
セットです。

アレルゲン

常温

※写真はイメージです

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ 7月中旬よりお届け
時期

賞味期限 常温 約180日加工地 北海道

300限定 セット

2000匹の甘えびの頭からとっ
た海老だしを贅沢に使い、海鮮の
旨味が凝縮された海鮮スープカ
レーと、食べ応えのあるハンバー
グが丸ごと入ったスープカレーの
セットです。 ×2セット

×2セット

ベル食品株式会社
十勝牛カレー（中辛）・北海道 道産豚の角煮カレー（中辛）各200g×各4、
北海道ビーフカレー（中辛）180g×4

※原材料にはちみつが含まれておりますので、一歳未満の乳児には与えないでください。

B013 B014

B015 B016
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●数量限定品および天候・メーカーの都合等で第1希望の優待品をお届けできなくなった場合は、第2、3希望の優待品に振り替えさせていただきます。万一第3希望の優待品もご希望に沿えない場合は、事務局よりご連絡いたします。
●クール宅急便に限り、一部離島へのお届けはできません。●アレルギー物質を含む特定原材料8品目を表記しております。●賞味期限は、出荷日より残り日数の目安を表記しております。●お酒は20歳未満の方のお申し込みはできません。
●状況によりお届けが遅れる場合があります。

星空の黒牛
焼肉盛合せ（計550g）

北海道標茶町の清浄環境で育つ「星空の
黒牛」は、黒毛和種とホルスタイン種の
F1交配種。上質な赤身と旨味豊かな脂身
が特徴で、噛むほどに奥深い味わいが広
がる牛肉です。
※�牛肉の部位は、生産者のお任せでセットしてお届けと

なります。

アレルゲン

冷凍

※写真はイメージです

※写真はイメージです

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ 7月中旬よりお届け
時期

賞味期限 冷凍 約85日
原産地 北海道産

株式会社エフシーエス
星空の黒牛 焼肉盛合せ550g

びらとり和牛
肩ロース焼肉（500g）

北海道の大自然の中で育てられたびらとり
和牛は、生産者の情熱と凍てつく寒さを
乗り越えることで濃縮された、味わい深い
肉質と甘味のある脂が特徴です。

アレルゲン

冷凍

※写真はイメージです

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ 7月中旬よりお届け
時期

賞味期限 冷凍 約50日
原産地 北海道産

株式会社びらとりミート
びらとり和牛肩ロース焼肉500g

豊西牛100%ビーフハンバーグ
12枚セット（ソース付き）

赤身肉「豊西牛」の粗挽き肉を100%
使用したハンバーグと、黒にんにくを
効かせた特製トヨニシソースのセットで
す。ジューシーなハンバーグとお肉の
旨味を引き出す特製ソースが絶妙に
マッチいたします。

アレルゲン

冷凍

※写真はイメージです

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ 7月中旬よりお届け
時期

賞味期限 冷凍 約90日

原料原産地 牛肉（北海道産）
加工地 北海道

有限会社トヨニシファーム
豊西牛100％ビーフハンバーグ120g×12、トヨニシソース165g

牛 塩ローストビーフ（300g）

牛もも肉に岩塩をすり込み、ひとつひとつ
丹念に表面を焼き上げ、低温でじっくりと
加熱することで柔らかく仕上げておりま
す。薄くスライスして、タレやわさびをつけ
ておつまみやオードブル、厚くスライスし
てローストビーフ丼など、お好みの食べ方
でお楽しみいただけます。

アレルゲン

冷凍

※写真はイメージです

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ 7月中旬よりお届け
時期

上限なし上限なし

賞味期限 冷凍 約180日
加工地 北海道

札幌バルナバフーズ株式会社
牛 塩ローストビーフ150g・バルナバのたれ60g×各2

B017 B018

B019 B020

限定 セット150 限定 セット150
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●数量限定品および天候・メーカーの都合等で第1希望の優待品をお届けできなくなった場合は、第2、3希望の優待品に振り替えさせていただきます。万一第3希望の優待品もご希望に沿えない場合は、事務局よりご連絡いたします。
●クール宅急便に限り、一部離島へのお届けはできません。●アレルギー物質を含む特定原材料8品目を表記しております。●賞味期限は、出荷日より残り日数の目安を表記しております。●お酒は20歳未満の方のお申し込みはできません。
●状況によりお届けが遅れる場合があります。

エーデルワイスファーム
詰合せ（5種）

90年の伝統が息づく北海道の逸品。
ドイツ由来の技術と4週間の氷温熟成
が生み出す、甘い脂身のハム・ベーコ
ン。オーク材スモークの香り豊かな味
わいと、つなぎなしソーセージの肉の
旨味をご堪能ください。

アレルゲン

冷蔵

※写真はイメージです

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ 7月中旬よりお届け
時期

上限なし

賞味期限 冷蔵 約10日加工地 北海道

株式会社エーデルワイスファーム
薪 炭火仕上げベーコンブロック280g、薪 炭火仕上げベーコンスライス
90g、ベーコン節︎12g、ボロニアタイプソーセージ・ビアブルスト各86g

アトリエ・モリヒコ リキッドコーヒー・
ドリップバッグのセット（2種12個）

アレルゲン

常温

※写真はイメージです

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ 7月中旬よりお届け
時期

上限なし

賞味期限 常温 約365日

生豆生産国 エチオピア・コロンビア・グアテマラ・インドネシア・ブラジル
加工地 北海道

株式会社アトリエ・モリヒコ
リキッドコーヒーストレート「森の雫」720ml×2、ドリップバッグ「森の雫」10g×10

ふかがわシードルセット（5種）

100％北海道深川産りんごを使用。
酵母の発酵により生まれる自然な炭酸
が特徴で、雑味の元となるりんごの芯
や種などを手作業で取り除いている
ので、りんご本来の味が楽しめます。

アレルゲン

常温

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ 7月中旬よりお届け
時期

上限なし

加工地 北海道

株式会社深川振興公社
ふかがわシードル・ふかがわシードルドライ・ふかがわシードル
プレミアム各375ml、ふかがわシードルスイート・ふかがわシード
ルライト各250ml

ノースアイランドビール
飲み比べセット（5種9本）

アレルゲン

冷蔵

※写真はイメージです

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ 7月中旬よりお届け
時期

上限なし

賞味期限 冷蔵 約150日
加工地 北海道

SOCブルーイング株式会社
ピルスナー・ブラウンエール・ヴァイツェン・インディアペールエール各330ml×
各2、コリアンダーブラック330ml

お酒 お酒

人気ブレンド「森の雫」のリキッドコー
ヒーとドリップバッグのセット。リキッド
コーヒーは名水使用で、ホットやアイ
ス、カフェオレもおすすめです。ドリップ
バッグはお湯を注ぐだけで本格的な味
わいが楽しめる手軽さが魅力です。

『The International Beer Cup 
2024』International Style 
Light Lager部門において銀賞を
受賞したピルスナーをはじめ、5種類
のノースアイランドビールを飲み比
べることができるセットです。

※写真はイメージです ※写真はイメージです

※りんごのスパークリングワインです。

B021 B022

B023 B024
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●数量限定品および天候・メーカーの都合等で第1希望の優待品をお届けできなくなった場合は、第2、3希望の優待品に振り替えさせていただきます。万一第3希望の優待品もご希望に沿えない場合は、事務局よりご連絡いたします。
●クール宅急便に限り、一部離島へのお届けはできません。●アレルギー物質を含む特定原材料8品目を表記しております。●賞味期限は、出荷日より残り日数の目安を表記しております。●お酒は20歳未満の方のお申し込みはできません。
●状況によりお届けが遅れる場合があります。

千歳鶴 純米吟醸・
純米セット（2種3本）

札幌の地酒「千歳鶴」の純米酒セット。
2023年春に酒蔵を新設、新醸造棟で
製造した純米酒。純米吟醸は北海道産米

「きたしずく」を使用した香りと味のバラ
ンスのとれたお酒。純米は北海道産米
「吟風」を使用した力強い味わいと米の
旨味を感じるお酒です。

アレルゲン

常温

※写真はイメージです

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ 8月上旬よりお届け
時期

原料原産地 米（北海道産）
加工地 北海道

日本清酒株式会社
（千歳鶴純米吟醸きたしずく×1、千歳鶴純米吟風×2）各720ml

男山飲み比べセット（4種）

日本百名山に数えられる大雪山の万年雪
から染み出る伏流水を使用し、厳しい寒さ
の気候風土、選び抜いた酒造好適米と精米
歩合のこだわりが合わさり、キリっとした
辛口淡麗の酒が生まれます。男山を代表する
4種のお酒を心ゆくまでご堪能ください。

アレルゲン

常温

※写真はイメージです

卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ 7月中旬よりお届け
時期

上限なし

原料原産地 米（国産）
加工地 北海道

男山株式会社
北の稲穂 大吟醸・蔵元限定 辛口純米酒・生酛純米・うまいがありすぎ旭川
各720ml

お酒お酒

限定 セット100
B025 B026
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